
NIGHT EAGLE 1.5 e-Hybrid

Ilustrační foto

Technické parametry
 Objem válců [cm3]:  1469

Počet válců:  4

Max. výkon [kW], ([k]):  95 (130) při 5500 ot./min.

Max. točivý moment [Nm]:  240 při 1500 ot./min.

Palivo:  Mhev

Převodovka:  automatická

Počet stupňů převodovky:  7

Max. výkon [kW]:  15

Max. výkon [k]:  20

Objem nákladového prostoru [m<3]:  1387

WLTP - Kombinovaný provoz:  5.6-6.0

Max. rychlost [km/h]:  193

Zrychlení 0-100 km/h [s]:  10

Standardní výbava
Akční paket "Nigth Eagle" - elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko (GNK) - bezklíčový vstup a start (602) - bezdrátová nabíječka mob. telefonů (RFX) -
USB typu C vzadu (RS2) - Telematic Box Software (TBM) (RTK) - Telematic Box Software (TBM) (RDG) - zatmavená zadní okna s UV filtrem (GEG) - černé
střešní ližiny (MWE), Akční paket "Zima"  - gumové koberečky (CLF) - vyhřívaná přední sedadla (452)  - vyhřívaný volant (NHS) - odmrazování předních
stěračů (NHL) - kůží potažený volant (320) - elektricky sklopná vyhřívaná vnější zpětná zrcátka (GTD) - elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka
(LFF), ESC - Elektronický stabilizační systém, Asistent rozjezdu do kopce (HSA), ASR - protiprokluzový systém, Systém ochrany proti převrácení vozidla,
Systém proti rozkmitání přívěsu, Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS, Časovač zpožděného vypnutí předních světlometů, Senzor denního /
automatického svícení předních světel, Varování před čelním nárazem s funkcí zmírnění následků nehody, Tempomat, Elektrická parkovací brzda,
Automatická elektrická brzda, Přední airbag řidiče, Přední airbag spolujezdce, Boční airbagy předních sedadel, Okenní airbagy pro přední a zadní sedadla,
Ukotvení pro dětskou sedačku ISOFIX, Dětské pojistky na zadních dveřích, Možnost deaktivace předního airbagu, Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy
vpředu, 3 bodový bezpečnostní pás na prostředním sedadle v 2.řadě, Dvoutónový klakson, Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů, Systém
rozpoznávání dopravních značek, Aktivní systém vedení v jízdním pruhu, Detekce únavy řidiče, Inteligentní rychlostní asistent, Aktivní omezovač rychlosti,
Dešťový senzor, Tónovaná skla oken, Střecha v barvě karoserie , Vyhřívané zadní okno, Stěrač zadního okna, Černé rámování oken, Kryty zpětných
zrcátek s černým lesklým povrchem, Kryty zpětných zrcátek s integrovaným ukazatelem směru, Elektricky nastavitelná vnější zrcátka, Asferické vnější
zrcátko na straně řidiče, Zadní mlhová světla, LED zadní světla, Segmentované LED světlomety denního svícení , Kliky dveří v barvě karoserie, Bezvíčkové
hrdlo palivové nádrže, Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Monotonní barva, Alternátor, Ochrana před úplným vybitím baterie, Manuálně nastavitelné sedadlo
řidiče, Manuálně nastavitelné sedadlo spolujezdce, Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40, Výškově nastavitelné sedadlo řidiče, Sklopné sedadlo
spolujezdce, Organizér do kufru, Koberec v zavazadlovém prostoru , Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru, Zadní loketní opěrka s držákem nápojů,
Stříbrná hlavice řadící páky, Kožená hlavice řadící páky, Hydraulický posilovač řízení, Osvětlené kosmetické zrcátko ve slunečních clonách, Elektricky
ovládaná okna, řidič + spolujezdec s dojezdem, Dvouzónová automatická klimatizace - s čidlem vlhkosti, Výdechy klimatizace v 2. řadě, Tachometr do 240
km/h, Ukazatel venkovní teploty, Zásuvka 12V pro zadní sedadla, Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru, Bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná
ve 2 směrech, Osvětlení odkládací schránky spolujezdce, LED osvětlení vnitřních klik dveří, LED osvětlení kapsy na mapu vpředu, Kapsa na zadní straně
sedadla řidiče, Ovládání audiosystému pod volantem, Sedadla čalouněná v kombinaci textil / vinyl, 18" disky z lehkých slitin - rozměr: 225/55 R18,
Opravná sada pneumatik, DAB digitální rádio, Infotainment UConnect  8.4", 10,25" TFT digitální přístrojový štít, 6 reproduktorů, Bluetooth streaming audio ,
Osvětlení v zavazadlovém prostoru, USB vstup, USB vstup typu A - 2.řadě sedadel, Označení "JEEP", Označení "Compass", Označení "Night Eagle",
Ochranný kryt podvozku

Nadstandardní výbava
Červená Colorado5CJ 0

Základní cena 873 000

Cena celkem 873 000
Sleva SMAŽÍK - VÝPRODEJ SKLADOVÝCH VOZŮ 153 000

Celková sleva 153 000

Nabídková cena 720 000

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně 21% DPH

Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
2018/1832 ve znění platném v době schválení typu vozidla. Údaje se vztahují k vozidlu v základním vybavení v Itálii a uvedené rozpětí zohledňuje
volitelnou výbavu a rozdíly v rozměrech zvolených kol a pneumatik, které jsou dostupné u vybraného modelu, a mohou se během konfigurace
lišit. Hodnoty pro vozidla jsou již založené na nové metodice WLTP Worldwide Harmonized Light Vehicles Test Procedure) , aby bylo možné
zajistit porovnání mezi vozidly. U těchto vozidel, se pro účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na
hodnotě emisí CO2, mohou lišit hodnoty CO2 od hodnot zde uvedených.

SMAŽÍK s.r.o., Slánská 111, 27201 Kladno


